GUID=
> |
/] Sicherheitskrafte | Abfallwirtschaft

Schirfwunden | Kratzwunden | Blasen | Risswun-
den | Schnittwunden

Knochelschutz | Verstarkung am Daumenansatz
Verstarkte Fingerspitzen | Nadelstichschutz | Ver-
starkung an der Handflache | Schnittschutzstufe F
(1ISO 13997)

Eng anliegende Passform | Geformt | Klettversch-
luss | Guter Trockengriff

REACH-kompatibel

Polyester | Glasfaser | Para-Aramid | Kunstleder
Silikonmuster | Neoprene

Metall-Mesh

SPEZIELLER SCHUTZ

GUIDE 6204 CPN

UNIFORMEN | POLIZEI/SICHERHEIT

Polyesterfleece | Ungefittert | Teilgefittert

Dezenter schwarzer Stichschutzhandschuh aus Kunstleder auf
Basis unserer ,CPN-Technologie®. Die Handinnenseite ist mit
einem dinnen Metallgewebe versehen, das vor Nadeln und spitzen
Gegenstanden schiitzt: 4 Schichten in der Handflache und 2
Schichten an den Fingerunterseiten bis Uber die Fingerspitzen. Fur
zusatzlichen Schutz ist der Handriicken mit Schnittschutzmaterial
aus Kevlar® versehen. Mihelos per Klettband verstellbare Stulpe.
Schnittschutzstufe F.

» Schnittschutzstufe F » Kunstleder » Schnittschutz am
auf der Handinnen- » Handinnenseite mit Handriicken
seite Nadelstichschutz » GroBe 7-12

¢ JOCACRES

Durability Dexterity

, EN 388:2016
c € CE CATEGORY 2 @ EN 420:2003 YO 1E
@ ASTM F2878-10




SPEZIELLER SCHUTZ

GUIDE 6204 CPN

UNIFORMEN | POLIZEI/SICHERHEIT

ART.NO

223546673
223546674
223546675
223546676
223546677
223546678

GUIDEGLOVES.COM

BESCHREIBUNG

GLOVE GUIDE 6204 CPN 7
GLOVE GUIDE 6204 CPN 8
GLOVE GUIDE 6204 CPN 9
GLOVE GUIDE 6204 CPN 10
GLOVE GUIDE 6204 CPN 11
GLOVE GUIDE 6204 CPN 12

BUNDEL

W W W w w

KARTON
36
36
36
36
36
36

EINHEIT
Paar
Paar
Paar
Paar
Paar

Paar

ERHALTLICH IN PAAR /7 STK
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja



