

**SPEZIELLER SCHUTZ****GUIDE 6204 CPN**

UNIFORMEN | POLIZEI/SICHERHEIT

Dezenter schwarzer Stichschutzhandschuh aus Kunstleder auf Basis unserer „CPN-Technologie“. Die Handinnenseite ist mit einem dünnen Metallgewebe versehen, das vor Nadeln und spitzen Gegenständen schützt: 4 Schichten in der Handfläche und 2 Schichten an den Fingerunterseiten bis über die Fingerspitzen. Für zusätzlichen Schutz ist der Handrücken mit Schnittschutzmaterial aus Kevlar® versehen. Mühelos per Klettband verstellbare Stulpe. Schnittschutzstufe F.

- ▶ Schnittschutzstufe F auf der Handinnenseite
- ▶ Kunstleder
- ▶ Handinnenseite mit Nadelstichschutz
- ▶ Schnittschutz am Handrücken
- ▶ Größe 7-12



CE CATEGORY 2



EN 420:2003

EN 388:2016
2X21F

ASTM F2878-10

ANWENDUNG:

Sicherheitskräfte | Abfallwirtschaft

SCHUTZ VOR:

Schürfwunden | Kratzwunden | Blasen | Risswunden | Schnittwunden

SCHUTZFUNKTIONEN:

Knöchelschutz | Verstärkung am Daumenansatz | Verstärkte Fingerspitzen | Nadelstichschutz | Verstärkung an der Handfläche | Schnittschutzstufe F (ISO 13997)

ERGONOMISCHE MERKMALE:

Eng anliegende Passform | Geformt | Klettverschluss | Guter Trockengriff

QUALITÄTSMERKMALE:

REACH-kompatibel

AUSSERHALB ROHSTOFF:

Polyester | Glasfaser | Para-Aramid | Kunstleder | Silikonmuster | Neoprene

ZWISCHENSCHICHT

Metall-Mesh

INNENSEITIGER ROHSTOFF:

Polyesterfleece | Ungefüttert | Teilgefüttert

SPEZIELLER SCHUTZ

GUIDE 6204 CPN

UNIFORMEN | POLIZEI/SICHERHEIT

ART.NO	BESCHREIBUNG	BÜNDEL	KARTON	EINHEIT	ERHÄLTLICH IN PAAR / STK
223546673	GLOVE GUIDE 6204 CPN 7	3	36	Paar	Ja
223546674	GLOVE GUIDE 6204 CPN 8	3	36	Paar	Ja
223546675	GLOVE GUIDE 6204 CPN 9	3	36	Paar	Ja
223546676	GLOVE GUIDE 6204 CPN 10	3	36	Paar	Ja
223546677	GLOVE GUIDE 6204 CPN 11	3	36	Paar	Ja
223546678	GLOVE GUIDE 6204 CPN 12	3	36	Paar	Ja